Hydro Unit M
IT MANUALE D'INSTALLAZIONE E USO
EN INSTALLATION AND OWNER’S MANUAL
Installer and user manual
Gamma/Range
Descrizione
Description
Codice
Code
Descrizione Beretta
Beretta description
Potenza
Power size
A2WHPR32M/004 20191950 HYDRO UNIT M 004 4kW
A2WHPR32M/006 20191951 HYDRO UNIT M 006 6kW
A2WHPR32M/008 20191952 HYDRO UNIT M 008 8kW
A2WHPR32M/010 20191953 HYDRO UNIT M 010 10kW
A2WHPR32M/012 20191954 HYDRO UNIT M 012 12kW
A2WHPR32M/014 20191956 HYDRO UNIT M 014 14kW
A2WHPR32M/016 20191957 HYDRO UNIT M 016 16kW
A2WHPR32M/012T 20191958 HYDRO UNIT M 012T 12kW T
A2WHPR32M/014T 20191959 HYDRO UNIT M 014T 14kW T
A2WHPR32M/016T 20191960 HYDRO UNIT M 016T  16kW T
Poiché l’Azienda è costantemente impegnata nel continuo perfezionamento di tutta la sua produzione, le caratteristiche
estetiche e dimensionali, i dati tecnici, gli equipaggiamenti e gli accessori, possono essere soggetti a variazione.
In order to improve its products, our company reserves the right to modify the characteristics and information contained
in this manual at any time and without prior notice. Consumers statutory rights are not aected.
Via Risorgimento, 23 A
23900 - Lecco
C
od
. 2
01
92
83
0
- 0
7/
20
21
 -
R
ev
. 0